
Temeljem članka 72., stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 68/18., 110/18, 

32/20.) i članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18. – pročišćeni tekst i 6/21.), Gradsko vijeće Grada Preloga na 

svojoj 5. sjednici održanoj dana 21.12.2021. godine donosi 
 

 

 

O D L U K U 

O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA PROGRAMA ODRŽAVANJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2021. GODINI NA  

PODRUČJU GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 

Članak 1. 

 

Mijenja se Program održavanja komunalne infrastrukture u 2021. godini na području Grada 

Preloga („Službeni glasnik Međimurke županije“ br. 20/20. i 10/21.), tako da sada glasi: 

 

 

 

Održavanje nerazvrstanih cesta PLAN 2021 IZVRŠENJE 
ID PLANA 

2021. 

povećanje / 

smanjenje 

Sanacija nerazvrstanih cesta, udarne 

rupe, prekopi, mrežasta oštećenja, 

ulegnuća, ispusi i sl. 82.000,00 137.835,66 139.500,00 +57.500,00 

Strojno rezanje bankina po mjestima i 

sanacija bankina 10.000,00 13.690,00 14.000,00 +4.000,00 

Sanacija poljskih putova 80.000,00 19.812,53 20.000,00 -60.000,00 

Zimska služba 60.500,00 51.632,19 60.500,00 0,00 

Održavanje prometne signalizacije 23.000,00 48.918,68 50.500,00 +27.500,00 

Ukupno: 255.500,00 271.889,06 284.500,00 29.000,00 

 

 

 

Održavanje javnih površina na kojima 

nije dopušten promet motornim 

vozilima 

PLAN 2021 IZVRŠENJE 
ID PLANA 

2021. 

povećanje / 

smanjenje 

Održavanje i popravak pješačkih i 

pješačko biciklističkih staza 3.000,00 2.032,76 3.000,00 0,00 

Održavanje i popravak trgova i javnih 

prolaza 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ukupno: 3.000,00 2.032,76 3.000,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Održavanje građevina javne odvodnje 

oborinskih voda 
PLAN 2021 IZVRŠENJE 

ID PLANA 

2021. 

povećanje / 

smanjenje 

Redovito čišćenje tijela slivnika, kanalskih 

rešetki, otvorenih rigola 5.000,00 24.177,28 24.650,00 +19.650,00 

Izgradnja novih slivnika 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sanacija ili rekonstrukcija postojećih 

slivnika 12.000,00 1.486,48 2.000,00 -10.000,00 

Sanacija ili rekonstrukcija postojećih 

revizijskih okana 0,00 14.140,91 15.000,00 +15.000,00 

Izgradnja novih otvorenih i zatvorenih 

kanala za oborinsku odvodnju 0,00 3.462,50 3.500,00 +3.500,00 

Redovito održavanje postojećih kanala za 

oborinsku odvodnju 12.000,00 19.650,00 20.000,00 +8.000,00 

Špricanje dna jarka herbicidima 7.500,00 2.875,00 3.250,00 -4.250,00 

Izvedba upojnih bunara 0,00 25.911,43 26.000,00 +26.000,00 

Čišćenje prepumpnih stanica sa 

održavanjem i redovnim servisiranjem 

potopnih pumpi 1.000,00 0,00 0,00 -1.000,00 

Čišćenje postojeće kanalizacije 35.000,00 68.424,26 69.350,00 +34.350,00 

Interventno zaustavljanje i sprečavanje 

širenja onečišćenja 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ukupno: 72.500,00 160.127,86 163.750,00 +91.250,00 

 

 

Održavanje javnih zelenih površina PLAN 2021 IZVRŠENJE 
ID PLANA 

2021. 

povećanje / 

smanjenje 

Košnja i obnova travnjaka po svim 

mjestima 838.000,00 1.072.802,06 1.075.500,00 +237.500,00 

Održavanje i sadnja trajnih nasada po 

svim mjestima 184.000,00 304.254,12 306.950,00 +122.950,00 

Održavanje i sadnja cvjetnih gredica u 

svim naseljima 60.000,00 170.112,39 171.100,00 +111.100,00 

Održavanje grmlja u svim naseljima 20.000,00 40.593,95 43.400,00 +23.400,00 

Redovno i izvanredno održavanje 

sustava za navodnjavanje 2.000,00 1.250,06 1.500,00 -500,00 

Izrada hortikulturnog projekta za sva 

mjesta 1.500,00 8.737,47 10.150,00 +8.650,00 

Ukupno: 1.105.500,00 1.597.750,05 1.608.600,00 +503.100,00 

 

 

Održavanje građevina, uređaja i 

predmeta javne namjene 
PLAN 2021 IZVRŠENJE 

ID PLANA 

2021. 

povećanje / 

smanjenje 

Održavanje i popravak urbane opreme i 

dječjih igrala 117.500,00 173.761,78 175.500,00 +58.000,00 

Nabava, održavanje i popravak tabli sa 

nazivima ulica i smeđe turističke 

signalizacije 24.000,00 14.412,50 14.500,00 -9.500,00 

Postava zastava u dane blagdana i 

svečanih prigoda 2.000,00 1.575,01 2.000,00 0,00 

Montaža i demontaža bine za potrebe 

Grada, te najam, montaža i demontaža 

tribina za potrebe gradskih manifestacija 8.500,00 5.625,00 6.000,00 -2.500,00 

Održavanje pilova, spomen obilježja, 

spomenika, info panoa 2.500,00 39.199,00 39.600,00 +37.100,00 

Ukupno: 154.500,00 234.573,29 237.600,00 +83.100,00 

 

 



Održavanje groblja i krematorija 

unutar groblja 

PLAN 

2021 
IZVRŠENJE 

ID PLANA 

2021. 

povećanje / 

smanjenje 

Održavanje prostora i zgrada za 

obavljanje ispraćaja i ukopa pokojnika 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uređivanje putova, zelenih i drugih 

površina unutar groblja 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ukupno: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Održavanje čistoće javnih površina PLAN 2021 IZVRŠENJE 
ID PLANA 

2021. 

povećanje / 

smanjenje 

Skupljanje otpadaka iz koševa 94.000,00 82.731,25 95.400,00 +1.400,00 

Ručno i/ili strojno čišćenje i pranje 

gradskih ulica, trgova, javnih 

prolaza, parkirališta, stajališta javnog 

gradskog prijevoza, nogostupa i 

biciklističkih staza, asfaltiranih 

javnih sportskih terena 133.500,00 150.332,25 151.700,00 +18.200,00 

Čišćenje parkova 116.000,00 144.572,00 160.700,00 +44.700,00 

Čišćenje grafita, ulja, maziva i drugih 

onečišćenja s javnih površina 6.000,00 5.575,00 6.000,00 0,00 

Otklon uginulih životinja s javne 

površine 1.500,00 0,00 0,00 -1.500,00 

Saniranje divljih odlagališta i 

zbrinjavanje građevinskog otpada 32.500,00 36.546,31 37.700,00 +5.200,00 

Fizičko i kemijsko uklanjanje 

nepoželjne vegetacije uz i na javno 

prometnim površinama 17.000,00 34.672,15 35.300,00 +18.300,00 

Ukupno: 400.500,00 454.428,96 486.800,00 +86.300,00 

 

 

Javna rasvjeta PLAN 2021 IZVRŠENJE 
ID PLANA 

2021. 

povećanje / 

smanjenje 

Ukrasna božićna i novogodišnja rasvjeta 206.500,00 241.237,25 242.100,00 +35.600,00 

Popravak javne rasvjete 29.000,00 15.444,75 19.800,00 -9.200,00 

Potrošnja javne rasvjete 202.500,00 150.315,02 188.100,00 -14.400,00 

Ukupno: 438.000,00 406.997,02 450.000,00 +12.000,00 

 

 

REKAPITULACIJA PLAN 2021 IZVRŠENJE 
ID PLANA 

2021. 

povećanje / 

smanjenje 

Održavanje nerazvrstanih cesta 255.500,00 271.889,06 284.500,00 +29.000,00 

Održavanje javnih površina na kojima 

nije dopušten promet motornim vozilima 3.000,00 2.032,76 3.000,00 0,00 

Održavanje građevina javne odvodnje 

oborinskih voda 72.500,00 160.127,86 163.750,00 +91.250,00 

Održavanje javnih zelenih površina 1.105.500,00 1.597.750,05 1.608.600,00 +503.100,00 

Održavanje građevina, uređaja i 

predmeta javne namjene 154.500,00 234.573,29 237.600,00 +83.100,00 

Održavanje groblja i krematorija unutar 

groblja 0,00 0,00 0,00 0,00 

Održavanje čistoće javnih površina 400.500,00 454.428,96 486.800,00 +86.300,00 

Javna rasvjeta 438.000,00 406.997,02 450.000,00 +12.000,00 

SVEUKUPNO 2.429.500,00 3.127.799,00 3.234.250,00 +804.750,00 

  



Članak 2.  
Ova Odluka o II. izmjenama i dopunama Programa održavanja komunalne infrastrukture u 

2021. godini na području Grada Preloga stupa na snagu u roku od 8 dana od objave u „Službenom 
glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 

 

KLASA: 363-01/20-01/06                PREDSJEDNIK: 

URBROJ: 2109/14-01-21-3 

Prelog, 21.12.2021. godine                  Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj.



 

 

 


